

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ROZPOČET

Cena bez DPH	0,00 Kč
DPH - základní (21,00 %)	0,00 Kč
DPH - snížená (15,00 %)	0,00 Kč
Cena s DPH	0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				
							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část: 01 - SO 000 - Objekty přípravy staveniště

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část: 01 - SO 000 - Objekty přípravy staveniště

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část 01 - SO 000 - Objekty přípravy staveniště

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - SO 000 - Objekty přípravy staveniště

Část: 01 - SO 000 - Bourací a přípravné práce

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - SO 000 - Objekty přípravy staveniště

Část: 01 - SO 000 - Bourací a přípravné práce

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
2	Základy	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - SO 000 - Objekty přípravy staveniště

Část 01 - SO 000 - Bourací a přípravné práce

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	344,836	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
výměra			z položky 13173: 172,418*2,0 = 344,836 => A				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	354,688	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- asfalty				
výměra			odstranění podkladní vrstvy + krajnice - z položky 11313: $24,631 \cdot 2,4 = 59,114 \Rightarrow A$ čištění vozovky od nánosů - z položky 12911: $12315,6 \cdot 0,01 \cdot 2,4 = 295,574 \Rightarrow B$ $A+B = 354,688 \Rightarrow C$				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	8,250	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton				
výměra			odstraněné žlaby a rigoly - z položky 11328: $18,75 \cdot 0,2 \cdot 2,2 = 8,250 \Rightarrow A$				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	24,631	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				
	výměra		odstranění podkladní vrstvy pro lokální opravy, 2% z plochy $12315,6 \times 0,02 \times 0,1 = 24,631 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	18,750	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících příkopových žlabů - betonové žlabovnice č. 600 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		odhad - výměna stávajících žlabů cca 25% celkové délky $125 \times 0,25 \times 0,6 = 18,750 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje odstranění tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	791,104	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - včetně naložení a odvozu na místo určení - část materiálu (313,635 m3) bude využita v rámci stavby - do položky 56960 (SO 101) - zbývající část materiálu (477,469 m3) bude odkoupena zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy				
	výměra		tl. do 40 mm: - plocha sanací, 2%: $12315,6 \cdot 0,02 \cdot 0,04 = 9,852 \Rightarrow A$ - křížení s železničním mostem $250,0 \cdot 0,04 = 10,000 \Rightarrow B$ tl. do 50 mm: - odfrézování podkladní vrstvy pro lokální opravy, 2% z plochy $12315,6 \cdot 0,02 \cdot 0,05 = 12,316 \Rightarrow C$ - odfrézování podkladní vrstvy pro opravu propustků $4 \cdot 100,0 \cdot 0,05 = 20,000 \Rightarrow D$ tl. do 60 mm: - konstrukční souvrství $12315,6 \cdot 0,06 = 738,936 \Rightarrow E$ $A+B+C+D+E = 791,104 \Rightarrow F$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	12911		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU	M2	12 315,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				
	výměra		po odfrézování konstrukčních vrstev: $12315,6 = 12315,600 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	172,418	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		lokální sanace, 2% z plochy, hloubka 700 mm $12315,6 \cdot 0,02 \cdot 0,70 = 172,418 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	486,053	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení materiálu na skládku nebo na deponii ke zpětnému použití - včetně naložení a odvozu na místo určení				
	výměra		z položky 11372: $313,635 = 313,635 \Rightarrow A$ z položky 13173: $172,418 = 172,418 \Rightarrow B$ $A+B = 486,053 \Rightarrow C$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	246,312	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		lokální sanace, 2% z plochy 12315,6*0,02 = 246,312 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

2 - Základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
11	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	172,418	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠDA				
	výměra		lokální sanace, 2% z plochy, hloubka 700 mm 12315,6*0,02*0,70 = 172,418 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
2 - Základy							0,00 Kč

5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
12	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	12 315,600	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	<p>- výztužný skelný kompozit položit celoplošně výztužný skelný kompozit pomocí skelné samolepicí mříže s min. tahovou pevností oboustranně 100/100 kN a ochranným povlakem skelných vláken polymery s bodem tavení povlaku >220 °C, přičemž ochrana skelných vláken pouze asfaltovým PMB pojivem je nepřípustná. Mříž musí mít min. velikost oka 25 x 25 mm s plochou volné AC vrstvy mezi oky min. 65%</p> <p>včetně: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu</p> <p>- položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS</p>				
		výměra	12315,6 = 12315,600 => A				
		technická specifikace					
		cenová soustava	OTSKP 2025				
13	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	42,168	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	<p>- dorovnání podkladních vrstev pro lokální opravy a sanace - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS</p>				
		výměra	<p>podkladní vrstva pro lokální opravy, 2% z plochy $12315,6 \cdot 0,02 \cdot 0,05 = 12,316 \Rightarrow A$ podkladní vrstva pro sanace $12315,6 \cdot 0,02 \cdot 0,04 = 9,852 \Rightarrow B$ podkladní vrstva pro opravu propustků $4 \cdot 100,0 \cdot 0,05 = 20,000 \Rightarrow C$ $A+B+C = 42,168 \Rightarrow D$</p>				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

cenová soustava OTSKP 2025

5 - Komunikace 0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	271,400	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM				
	výměra		napojení na okolní komunikace, ZÚ + KÚ $9,3+49,0+36,0+34,2+7,2 = 135,700 \Rightarrow A$ terasovité napojení $9,3+49,0+36,0+34,2+7,2 = 135,700 \Rightarrow B$ Celkem: $A+B = 271,400 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

9 - Ostatní konstrukce a práce 0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část: 02 - SO 100 - Stavební objekty

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLŮ

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část 02 - SO 100 - Stavební objekty

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 01 - SO 101 - Větev A - vozovka II/ 230, S 8,0/90 a součásti dl. 1.730,00 m

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 01 - SO 101 - Větev A - vozovka II/ 230, S 8,0/90 a součásti dl. 1.730,00 m

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část 01 - SO 101 - Větev A - vozovka II/ 230, S 8,0/90 a součásti dl. 1.730,00 m

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	1 316,550	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			materiál z položky 12931: 2633,10*0,25*2 = 1316,550 => A				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	459,998	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo, stavební suť				
výměra			krajnice - z položky 12922: 2090,9*0,1*2,2 = 459,998 => A				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	20,150	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- odkopy stávajících svahů, zemina bude odvezena na mezideponii pro zpětné použití v konečných terénních úpravách (do položky 17620)				
výměra			20,15 = 20,150 => A				
technická specifikace			položka zahrnuje:- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	2 090,900	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
výměra			odstranění krajnice 58,9+57,8+78,2+618,1+346,9+169,1+376,0+385,9 = 2090,900 => B				
technická specifikace			Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
cenová soustava			OTSKP 2025				
5	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	2 633,100	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		příkopy $3594,4 - 1086,3 = 2508,100 \Rightarrow A$ žlabovnice $23 + 81 + 21 = 125,000 \Rightarrow B$ $A + B = 2633,100 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	20,150	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení materiálu na deponii v místě stavby ke zpětnému použití - včetně naložení a odvozu na místo určení				
	výměra		na deponii z položky 12273: $20,15 = 20,150 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	17620		VÝPLNĚ ZE ZEMIN BEZ ZHUT	M3	315,990	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		<p>násypy svahů:</p> <p>- využití materiálu ze stavby:</p> <p>z položky 12273 (SO 101) 20,15 m3</p> <p>z položky 12273 (SO 110) 23,00 m3</p> <p>z položky 12273 (SO 111) 8,00 m3</p> <p>z položky 12273 (SO 112) 16,00 m3</p> <p>- chybějící materiál (248,84 m3) bude nakoupen - včetně dodání, nákupu a dopravy vhodného materiálu</p> <p>- položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS</p>				
	výměra		<p>násypy svahů do potřebného tvaru</p> <p>315,99 = 315,990 => A</p>				
	technická specifikace		<p>položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</p>				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
8	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,875	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton pod betonové žlabovky tl. 100 mm				
výměra			125*0,25*0,6*0,1 = 1,875 => A				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a ods kružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
9	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	1,875	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní vrstva ŠDB 8-16 tl. 100 mm pod betonové žlabovky				
výměra			125*0,25*0,6*0,1 = 1,875 => A				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4 - vodorovné konstrukce							0,00 Kč

5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	313,635	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vyfrézovaný materiál tl. 100 mm - využití materiálu z položky 17120, resp. 11372 (SO 000)				
			- v místě vyrovnávek + tl. 5 cm - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		zpevnění krajnic materiálem z předmětné stavby 2090,9*0,1 = 209,090 => A zpevnění krajnic materiálem z předmětné stavby 2090,9*0,05 = 104,545 => B A+B = 313,635 => C				
	technická specifikace		- dodání recyklátu v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
11	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	38 055,204	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- spojovací postřik modifikovanou asfaltovou emulzí C 60 BP 5 v množství 0,3 kg/m2, 0,40 kg/m2, 0,5 kg/m2 zbytkového asfaltu				
	výměra		množství 0,30 kg/m2 pod obrušnou vrstvou 12315,6 = 12315,600 => A množství 0,50 kg/m2 pod ložní vrstvou 12315,6*1,03 = 12685,068 => B množství 0,40 kg/m2 po pod vyrovnávací vrstvou 12315,6*1,06 = 13054,536 => C Celkem: A+B+C = 38055,204 => D				
	technická specifikace		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 + TL. 40MM	M2	12 315,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- obrušná vrstva z asfaltové směsi - asfaltový beton ACO 11+ v tl. 40 mm s modifikovaným pojivem PMB 45/80-55				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		12315,6 = 12315,600 => A				
	technická specifikace		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
13	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	12 685,068	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ložná vrstva s asfaltové směsi - asfaltový beton ACL 16+ v tl. 60 mm s modifikovaným asfaltovým pojivem PMB 25/55-60				
	výměra		12315,6*1,03 = 12685,068 => A				
	technická specifikace		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
14	574F06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S	M3	652,727	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vyrovnávací vrstva z asfaltové směsi - asfaltový beton ACP 16 v prům. tl. 50 mm s modifikovaným pojivem PMB 25/55-60 - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		vyrovnávací vrstva prům. tl. 50 mm 12315,6*1,06*0,05 = 652,727 => A				
	technická specifikace		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5 - Komunikace							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	831,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- ocelové silniční svodidlo H1 - včetně osazení a dodání				
výměra			831,0 = 831,000 => A				
technická specifikace			položka zahrnuje:- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
cenová soustava			OTSKP 2025				
16	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	680,200	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- demontáž stávajícího ocelové svodidla - včetně naložení a dovozu na místo určení, popř. odvozu do sběrných surovin				
výměra			680,2 = 680,200 => A				
technická specifikace			položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
cenová soustava			OTSKP 2025				
17	931323		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2	M	135,700	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2				
výměra			9,3+49,0+36,0+34,2+7,2 = 135,700 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
18	935211		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM	M	31,250	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- betonové žlabovky š. 600 mm - včetně dodání a pokládky - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		25% z délky 125 m: 125*0,25 = 31,250 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 02 - SO 110 - Propustek Ø 500 v km 0,136

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 02 - SO 110 - Propustek Ø 500 v km 0,136

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část 02 - SO 110 - Propustek Ø 500 v km 0,136

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	4,435	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			odpad z čištění propustku - z položky 129957: (11,3*3,14*0,25*0,25)*2,0 = 4,435 => A				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	25,947	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo, stavební suť, beton				
výměra			dlažba z lomového kamene - z položky 11415: 8,0*2,2 = 17,600 => A vybourané potrubí propustku - z položky 969257: 2,5*(2*3,14*0,25*0,08)*2,2 = 0,691 => B konstrukce ze železobetonu - z položky 96616: 3,48*2,2 = 7,656 => C Celkem: A+B+C = 25,947 => D				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11415		ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODKL	M3	8,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODKL - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		kamenná rovinanina na vtoku a výtoku $2 \cdot (2 \cdot 2,0) = 8,000 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		$30 = 30,000 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	37,200	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - část vykopaného materiálu (14,2 m3) bude použita zpět v rámci stavby (do položky 17511) - zbývajících část materiálu (23 m3) bude použita zpět v rámci stavby (do položky 17620 - SO 101)				
	výměra		odkop čel propustku, výkopek bude použit v rámci stavby $4,6 \cdot 4,0 = 18,400 \Rightarrow A$ $4,7 \cdot 4,0 = 18,800 \Rightarrow B$ Celkem: $A+B = 37,200 \Rightarrow C$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			položka zahrnuje:- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
6	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM	M	11,300	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - použití fekálního vozu v případě silného znečištění propustku, vč. dopravy a likvidace - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
		výměra	11,3 = 11,300 => A				
		technická specifikace	Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	37,200	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	- uložení materiálu na deponii v místě stavby ke zpětnému použití - včetně naložení a odvozu na místo určení				
		výměra	z položky 12273: 37,2 = 37,200 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	14,200	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- využití materiálu ze stavby - včetně naložení a dovozu materiálu z deponie				
	výměra		čela propustku, vykopanou zeminou (z položky 12273): $0,4*1,0+2,3*3,0 = 7,300 \Rightarrow A$ $0,3*1,0+2,2*3,0 = 6,900 \Rightarrow B$ Celkem: $A+B = 14,200 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	52,902	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		<p>podsyyp pod rovníaninu</p> <p>$1,434 \cdot 4,0 = 5,736 \Rightarrow A$</p> <p>$4,066 \cdot 4,0 - 3,14 \cdot 0,35 \cdot 0,35 = 15,879 \Rightarrow B$</p> <p>$4,668 \cdot 4,0 - 3,14 \cdot 0,35 \cdot 0,35 = 18,287 \Rightarrow C$</p> <p>$2,0 \cdot 4,0 = 8,000 \Rightarrow D$</p> <p>pod podkladní beton potrubí</p> <p>$2,5 \cdot 1,0 = 2,500 \Rightarrow E$</p> <p>$2,5 \cdot 1,0 = 2,500 \Rightarrow F$</p> <p>Celkem: $A+B+C+D+E+F = 52,902 \Rightarrow G$</p>				
	technická specifikace		položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	9,580	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton pod kamennou rovinou - beton XO C12/15 tl. 200 mm				
výměra			$0,2 \cdot (1,434 \cdot 4,0) = 1,147 \Rightarrow A$ $0,2 \cdot (4,066 \cdot 4,0 - 3,14 \cdot 0,35 \cdot 0,35) = 3,176 \Rightarrow B$ $0,2 \cdot (4,668 \cdot 4,0 - 3,14 \cdot 0,35 \cdot 0,35) = 3,657 \Rightarrow C$ $0,2 \cdot (2,0 \cdot 4,0) = 1,600 \Rightarrow D$ $A+B+C+D = 9,580 \Rightarrow E$				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
11	451315		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,750	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C30/37				
výměra			$0,75 = 0,750 \Rightarrow A$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			<div>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</div>				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
12	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	11,536	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	<div>- podsyp ŠDB 0-32 pod kamennou rovinaninu - podsyp ŠDB 0-63 pod potrubí propustku</div>				
		výměra	<div>podsyp pod rovinaninu ŠDB 0-32: $0,2 \cdot (1,434 \cdot 4,0) = 1,147 \Rightarrow A$ $0,2 \cdot (4,066 \cdot 4,0 - 3,14 \cdot 0,35 \cdot 0,35) = 3,176 \Rightarrow B$ $0,2 \cdot (4,668 \cdot 4,0 - 3,14 \cdot 0,35 \cdot 0,35) = 3,657 \Rightarrow C$ $0,257 \cdot (2,0 \cdot 4,0) = 2,056 \Rightarrow D$ pod podkladní beton potrubí ŠDB 0-63: $0,3 \cdot (2,5 \cdot 1,0) = 0,750 \Rightarrow E$ $0,3 \cdot (2,5 \cdot 1,0) = 0,750 \Rightarrow F$ Celkem: $A+B+C+D+E+F = 11,536 \Rightarrow G$</div>				
		technická specifikace	položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
13	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	9,580	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	- kamenná rovinanina tl. 200 mm do betonu (podkladní beton v položce 451312, podsyp v položce 45152)				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		kamenná rovinanina na vtoku a výtoku $0,2 \cdot (1,434 \cdot 4,0) = 1,147 \Rightarrow A$ $0,2 \cdot (4,066 \cdot 4,0 - 3,14 \cdot 0,35 \cdot 0,35) = 3,176 \Rightarrow B$ $0,2 \cdot (4,668 \cdot 4,0 - 3,14 \cdot 0,35 \cdot 0,35) = 3,657 \Rightarrow C$ $0,2 \cdot (2,0 \cdot 4,0) = 1,600 \Rightarrow D$ Celkem: $A+B+C+D = 9,580 \Rightarrow E$				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

4 - Vodorovné konstrukce 0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	87134		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	20,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- potrubí DN 200 mm pro dočasné převedení vody po dobu provádění prací				
	výměra		provizorní potrubí pro obtok vody opravovaného propustku $20,0 = 20,000 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výústí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	899525		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	1,256	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- obetonování propustku do 1/2 profilu betonem C30/37 XC3				
	výměra		$0,2 \cdot (2 \cdot 3,14 \cdot 0,25) \cdot 2,0 = 0,628 \Rightarrow A$ $0,2 \cdot (2 \cdot 3,14 \cdot 0,25) \cdot 2,0 = 0,628 \Rightarrow B$ Celkem: A+B = 1,256 => C				
	technická specifikace		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	918357		PROPUSTY Z TRUB DN 500MM	M	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- doplnění stávajícího propustku - doplnění stávajících betonových trub rourami TZH 80 2500X Ø 500 - se šikmými čely				
	výměra		2,5+2,5 = 5,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
17	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	3,480	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- bourání čel propustku - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		čela propustků 2*2,9*1,5*0,4 = 3,480 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
18	969257		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ	M	2,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání potrubí DN 500 - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		2,5 = 2,500 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 03 - SO 111 - Propustek Ø 600 v km 0,321

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 03 - SO 111 - Propustek Ø 600 v km 0,321

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část 03 - SO 111 - Propustek Ø 600 v km 0,321

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	10,004	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			odpad z čištění propustku - z položky 129958: (17,7*3,14*0,3*0,3)*2,0 = 10,004 => A				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	39,464	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo, stavební suť, beton				
výměra			dlažba z lomového kamene - z položky 11415: 4,0*2,2 = 8,800 => A vybourané potrubí propustku - z položky 969258: 1,25*(2*3,14*0,3*0,08)*2,2 = 0,414 => B konstrukce ze železobetonu - z položky 96616: 13,75*2,2 = 30,250 => C Celkem: A+B+C = 39,464 => D				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11415		ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODKL	M3	4,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODKL - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		kamenná rovinanina na vtoku a výtoku 2*2,0 = 4,000 => A				
	technická specifikace		Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		30 = 30,000 => A				
	technická specifikace		Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jámky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	15,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - část vykopaného materiálu (7 m3) bude použita zpět v rámci stavby (do položky 17511) - zbývající část materiálu (8 m3) bude použita zpět v rámci stavby (do položky 17620 - SO 101)				
	výměra		odkop čel propustku, výkopek bude použit v rámci stavby 15,0 = 15,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			položka zahrnuje:- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
6	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	17,700	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - použití fekálního vozu v případě silného znečištění propustku, vč. dopravy a likvidace - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
		výměra	17,7 = 17,700 => A				
		technická specifikace	Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	15,000	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	- uložení materiálu na deponii v místě stavby ke zpětnému použití - včetně naložení a odvozu na místo určení				
		výměra	z položky 12273: 15 = 15,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	7,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- využití materiálu ze stavby - včetně naložení a dovozu materiálu z deponie				
	výměra		čela propustku, vykopanou zeminou (z položky 12273): 7,0 = 7,000 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	25,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		<p>podšyp pod rovinaninu $22,5 = 22,500 \Rightarrow A$ pod podkladní beton potrubí $2,5 \times 1,0 = 2,500 \Rightarrow B$ Celkem: $A+B = 25,000 \Rightarrow C$</p>				
	technická specifikace		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	41112		STROPY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,120	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- PZ desky 4x1200/250 - dodávka včetně osazení				
	výměra		zastropení původního stavu $4 \times 1,2 \times 0,25 \times 0,1 = 0,120 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
11	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	6,250	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- podkladní beton pod kamennou rovinaninu - beton XO C12/15 tl. 200 mm				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		6,25 = 6,250 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	451315		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,375	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- podkladní beton C30/37				
	výměra		0,375 = 0,375 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			<div>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</div>				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
13	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	5,750	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	<div>- podsyp ŠDB 0-32 pod kamennou rovinaninu - podsyp ŠDB 0-63 pod potrubí propustku</div>				
		výměra	<div>podsyp pod rovinaninu ŠDB 0-32: 5,0 = 5,000 => A pod podkladní beton potrubí ŠDB 0-63: 0,3*(2,5*1,0) = 0,750 => B Celkem: A+B = 5,750 => C</div>				
		technická specifikace	položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
14	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	6,250	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	<div>- kamenná rovinanina tl. 200 mm do betonu (podkladní beton v položce 451312, podsyp v položce 45152)</div>				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		kamenná rovinanina na vtoku a výtoku 3,75 = 3,750 => A 2,5 = 2,500 => B Celkem: A+B = 6,250 => C				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

4 - Vodorovné konstrukce 0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	87134		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	20,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- potrubí DN 200 mm pro dočasné převedení vody po dobu provádění prací				
	výměra		provizorní potrubí pro obtok vody opravovaného propustku 20,0 = 20,000 => A				
	technická specifikace		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
16	899525		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	0,754	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- obetonování propustku do 1/2 profilu betonem C30/37 XC3				
	výměra		0,2*(2*3,14*0,3)*2,0 = 0,754 => A				
	technická specifikace		<p>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</p>				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

8 - Potrubí	0,00 Kč
--------------------	----------------

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
17	918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM	M	2,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- doplnění stávajícího propustku - doplnění stávajících betonových trub rourami TZH 80 2500X Ø 600 - se šikmými čely				
	výměra		2,5 = 2,500 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
18	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	13,750	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- bourání čel propustku - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		čela propustků 2,5*4,5*0,5 = 5,625 => A 2,5*6,5*0,5 = 8,125 => B Celkem: A+B = 13,750 => C				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
19	969258		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ	M	1,250	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání potrubí DN 600 - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		1,25 = 1,250 => A				
	technická specifikace		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 04 - SO 112 - Propustek Ø 800 v km 0,436

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 04 - SO 112 - Propustek Ø 800 v km 0,436

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část 04 - SO 112 - Propustek Ø 800 v km 0,436

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	15,273	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			odpad z čištění propustku - z položky 12996: $(15,2 \times 3,14 \times 0,4 \times 0,4) \times 2,0 = 15,273 \Rightarrow A$				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	25,305	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo, stavební suť, beton				
výměra			dlažba z lomového kamene - z položky 11415: $8,0 \times 2,2 = 17,600 \Rightarrow A$ vybourané potrubí propustku - z položky: 96926: $2,5 \times (2 \times 3,14 \times 0,4 \times 0,08) \times 2,2 = 1,105 \Rightarrow B$ konstrukce ze železobetonu - z položky 96616: $3,0 \times 2,2 = 6,600 \Rightarrow C$ Celkem: $A+B+C = 25,305 \Rightarrow D$				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11415		ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODKL	M3	8,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODKL - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		kamenná rovinanina na vtoku a výtoku $2 \cdot (2 \cdot 2,0) = 8,000 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		$30 = 30,000 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jámky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - část vykopaného materiálu (14 m3) bude použita zpět v rámci stavby (do položky 17511) - zbývající část materiálu (16 m3) bude použita zpět v rámci stavby (do položky 17620 - SO 101)				
	výměra		odkop čel propustku, výkopek bude použit v rámci stavby $2 \cdot 15,0 = 30,000 \Rightarrow A$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			položka zahrnuje:- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
6	12996		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM	M	15,200	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - použití fekálního vozu v případě silného znečištění propustku, vč. dopravy a likvidace - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
		výměra	15,2 = 15,200 => A				
		technická specifikace	Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	- uložení materiálu na deponii v místě stavby ke zpětnému použití - včetně naložení a odvozu na místo určení				

P. č.	Kód výměra	Var	Název z položky 113741: 30 = 30,000 => A	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	14,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- využití materiálu ze stavby - včetně naložení a dovozu materiálu z deponie				
	výměra		čela propustku, vykopanou zeminou (z položky 12273) 2*7,0 = 14,000 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	60,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		<p>podsyyp pod rovinaninu</p> <p>$55,0 = 55,000 \Rightarrow A$</p> <p>pod podkladní beton potrubí</p> <p>$2,5 \cdot 1,0 = 2,500 \Rightarrow B$</p> <p>$2,5 \cdot 1,0 = 2,500 \Rightarrow C$</p> <p>Celkem: $A+B+C = 60,000 \Rightarrow D$</p>				
	technická specifikace		položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	11,500	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton pod kamennou rovinanu - beton XO C12/15 tl. 200 mm				
výměra			11,5 = 11,500 => A				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
11	451315		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,750	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C30/37				
výměra			0,75 = 0,750 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			<p>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</p>				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
12	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	11,500	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	<p>- podsyp ŠDB 0-32 pod kamennou rovnaninu - podsyp ŠDB 0-63 pod potrubí propustku</p>				
		výměra	<p>podsyp pod rovnaninu ŠDB 0-32: 10,0 = 10,000 => A pod podkladní beton potrubí ŠDB 0-63: 0,3*(2,5*1,0) = 0,750 => B 0,3*(2,5*1,0) = 0,750 => C Celkem: A+B+C = 11,500 => D</p>				
		technická specifikace	položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
13	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	11,500	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	- kamenná rovnanina tl. 200 mm do betonu (podkladní beton v položce 451312, podsyp v položce 45152)				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		kamenná rovinanina na vtoku a výtoku 2,0 = 2,000 => A 3,25 = 3,250 => B 3,75 = 3,750 => C 2,5 = 2,500 => D Celkem: A+B+C+D = 11,500 => E				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

4 - Vodorovné konstrukce 0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	87134		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	20,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- potrubí DN 200 mm pro dočasné převedení vody po dobu provádění prací				
	výměra		provizorní potrubí pro obtok vody opravovaného propustku 20,0 = 20,000 => A				
	technická specifikace		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výústí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	899525		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	2,010	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- obetonování propustku do 1/2 profilu betonem C30/37 XC3				
	výměra		$0,2 \cdot (2 \cdot 3,14 \cdot 0,4) \cdot 2,0 = 1,005 \Rightarrow A$ $0,2 \cdot (2 \cdot 3,14 \cdot 0,4) \cdot 2,0 = 1,005 \Rightarrow B$ Celkem: A+B = 2,010 => C				
	technická specifikace		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a ods kružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	91836		PROPUSTY Z TRUB DN 800MM	M	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- doplnění stávajícího propustku - doplnění stávajících betonových trub rourami TZH 80 2500X Ø 800 - se šikmými čely				
	výměra		2,5+2,5 = 5,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
17	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- bourání čel propustku - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		čela propustků 2,9*1,0*0,5 = 1,450 => A 3,1*1,0*0,5 = 1,550 => B Celkem: A+B = 3,000 => C				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
18	96926		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM KANALIZAČ	M	2,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání potrubí DN 800 - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		2,5 = 2,500 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 09 - Hospodářské sjezdy

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 09 - Hospodářské sjezdy

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část 09 - Hospodářské sjezdy

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	12,672	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- asfalty				
výměra			hospodářské sjezdy - z položky 11313: 5,28*2,4 = 12,672 => A				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	5,280	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				
	výměra		0,3*(8,5+9,1) = 5,280 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
3	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	17,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I				
	výměra		8,5+9,1 = 17,600 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

1 - Zemní práce							0,00 Kč
------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------

5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	17,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- sjezdy ŠDB 0-32 tl. 300 mm				
	výměra		17,60 = 17,600 => A				
	technická specifikace		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5 - Komunikace							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 10 - Dopravní značení

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část: 10 - Dopravní značení

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 02 - SO 100 - Stavební objekty

Část 10 - Dopravní značení

POLOŽKY ROZPOČTU

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	86,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU				
výměra			Z11g 8 = 8,000 => A Z11a, vč. nástavce na svodidla 68 = 68,000 => B Z11b, vč. nástavce na svodidla 10 = 10,000 => C Celkem: A+B+C = 86,000 => D				
technická specifikace			položka zahrnuje:- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	86,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ - použitelné směrové sloupky budou odvezeny na místo určení - nepoužitelné směrové sloupky budou odvezeny zlikvidovány jako odpad (včetně příslušného poplatku za uložení na skládce)				
výměra			86 = 86,000 => A				
technická specifikace			položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku				
cenová soustava			OTSKP 2025				
3	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ				
výměra			B21a 3 = 3,000 => A				
technická specifikace			položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové sloupky, včetně dodání a osazení na patky se zabetonováním				
	výměra		B21a 3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1 170,513	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		plná dělicí, V1a, š. 250 mm $0,25 \cdot (77,5 + 199,5 + 142,9 + 4,7 + 155,3 + 7,2 + 149,6 + 62,7 + 310,8 + 137,2 + 3,7 + 125,5 + 14,4 + 40,3 + 87,9 + 92,5 + 66,6 + 520,2 + 82,7) = 570,300 \Rightarrow A$ $-358,275 = -358,275 \Rightarrow B$ přerušovaná dělicí, V2a, š. 250 mm, 1 500/1 500 mm $0,25 \cdot (6,7 + 10,0 + 30,0 + 41,4 + 621,3 + 62,5 + 52,5 + 44,5 + 5,5 + 17,8 + 15,2 + 44,7 + 36,6) / 2 = 123,588 \Rightarrow C$ $-12,075 = -12,075 \Rightarrow D$ plná krajní, V4, š. 250 mm $0,25 \cdot (276,8 + 476,6 + 77,4 + 225,7 + 140,9 + 153,9 + 4,7 + 7,2 + 148,3 + 62,7 + 58,3 + 10,3 + 29,0 + 219,1 + 140,0 + 3,7 + 77,4 + 29,3 + 10,2 + 25,4) = 544,225 \Rightarrow E$ $0,25 \cdot (40,5 + 180,4 + 66,2 + 516,8 + 97,3 + 81,4 + 53,6 + 2,9 + 21,7 + 619,8 + 192,6 + 203,0 + 5,5 + 162,2 + 156,7 + 4,7 + 9,9 + 148,2 + 59,4 + 3,7 + 304,7 + 134,9 + 121,6 + 3,7 + 7,6) = 799,750 \Rightarrow F$ $0,25 \cdot (7,9 + 40,0 + 0,5 + 180,4 + 67,1 + 523,6 + 98,5 + 81,4) = 249,850 \Rightarrow G$ $-764,85 = -764,850 \Rightarrow H$ přerušovaná krajní, V4, š. 250 mm $0,25 \cdot (13,9 + 48,1 + 39,3 + 42,7) / 2 = 18,000 \Rightarrow I$ Celkem: $A+B+C+D+E+F+G+H+I = 1170,513 \Rightarrow J$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
cenová soustava			OTSKP 2025				
6	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1 170,513	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA - včetně očištění povrchu před provedením VDZ + předznačení				
výměra			plná dělicí, V1a, š. 250 mm $0,25 \cdot (77,5 + 199,5 + 142,9 + 4,7 + 155,3 + 7,2 + 149,6 + 62,7 + 310,8 + 137,2 + 3,7 + 125,5 + 14,4 + 40,3 + 87,9 + 92,5 + 66,6 + 520,2 + 82,7) = 570,300 \Rightarrow A$ $-358,275 = -358,275 \Rightarrow B$ přerušovaná dělicí, V2a, š. 250 mm, 1 500/1 500 mm $0,25 \cdot (6,7 + 10,0 + 30,0 + 41,4 + 621,3 + 62,5 + 52,5 + 44,5 + 5,5 + 17,8 + 15,2 + 44,7 + 36,6) / 2 = 123,588 \Rightarrow C$ $-12,075 = -12,075 \Rightarrow D$ plná krajní, V4, š. 250 mm $0,25 \cdot (276,8 + 476,6 + 77,4 + 225,7 + 140,9 + 153,9 + 4,7 + 7,2 + 148,3 + 62,7 + 58,3 + 10,3 + 29,0 + 219,1 + 140,0 + 3,7 + 77,4 + 29,3 + 10,2 + 25,4) = 544,225 \Rightarrow E$ $0,25 \cdot (40,5 + 180,4 + 66,2 + 516,8 + 97,3 + 81,4 + 53,6 + 2,9 + 21,7 + 619,8 + 192,6 + 203,0 + 5,5 + 162,2 + 156,7 + 4,7 + 9,9 + 148,2 + 59,4 + 3,7 + 304,7 + 134,9 + 121,6 + 3,7 + 7,6) = 799,750 \Rightarrow F$ $0,25 \cdot (7,9 + 40,0 + 0,5 + 180,4 + 67,1 + 523,6 + 98,5 + 81,4) = 249,850 \Rightarrow G$ $-764,85 = -764,850 \Rightarrow H$ přerušovaná krajní, V4, š. 250 mm $0,25 \cdot (13,9 + 48,1 + 39,3 + 42,7) / 2 = 18,000 \Rightarrow I$ Celkem: $A+B+C+D+E+F+G+H+I = 1170,513 \Rightarrow J$				
technická specifikace			položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
cenová soustava			OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část: 03 - Objízdné trasy a přechodné značení

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část: 03 - Objízdné trasy a přechodné značení

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část 03 - Objízdné trasy a přechodné značení

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 03 - Objízdné trasy a přechodné značení

Část: 01 - Přechodné dopravní značení

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 03 - Objízdné trasy a přechodné značení

Část: 01 - Přechodné dopravní značení

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 03 - Objízdné trasy a přechodné značení

Část 01 - Přechodné dopravní značení

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		DIO - kompletní dopravní značení během výstavby - dopravně inženýrská opatření, včetně nájmu a údržby značek po celou dobu stavby, dle harmonogramu zhotovitele, včetně zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání, stanovení přechodného značení a rozhodnutí o uzavírce (včetně schválení příslušným dopravním inspektorátem POLICIE ČR a příslušným silničním správním úřadem) - vyznačení objízdných tras a osazení a dodání všech potřebných dopravních značek a přenosné semaforové soustavy - včetně zpracování návrhu značení a podání žádosti silničnímu správnímu úřadu				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_095_1 - II/230 Mariánské Lázně - Stanoviště - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: 01 - I. etapa

Část 00 - Vedlejší a ostatní náklady

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ VE VÝSTAVBĚ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby, vč. zákresu do katastrální mapy, formáty DWG či DGN (otevřené i uzavřené formáty) - včetně formátu pro přenesení do digitální technické mapy Karlovarského kraje				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYTÝČENÍ STAVBY, VČETNĚ VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - veškeré geodetické práce před výstavbou a během výstavby a po výstavbě				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
3	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- skutečné provedení stavby - dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS v počtu 3 paré + elektronická verze (uzavřené + otevřené formáty)				

P. č.	Kód výměra	Var	Název 1 = 1,000 => A	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KUS	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- mostní list a 1. HMP propustků - pasport propustků				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		DLE PODMÍNEK UVEDENÝCH V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, min. rozměr 2x1m				
	výměra						
	technická specifikace		položka zahrnuje:- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00 Kč